
 

Limbažos 
 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 26.jūlija saistošiem noteikumiem Nr.30 

„Nolikums par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 2012. - 2015.gadam” 
 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Saistošo noteikumu 

projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Zvejniecības likuma 10.panta trešā daļa nosaka, ka pašvaldība 

izdod saistošos noteikumus licencētai amatierzvejai – 

makšķerēšanai un zemūdens medībām – tās administratīvajā 

teritorijā esošajos ūdeņos, ja saskaņā ar normatīvajiem aktiem par 

licencēto amatierzveju šajos ūdeņos paredzēta zvejas tiesību 

izmantošana ar īpašām zvejas atļaujām (licencēm).   

 Ministru kabineta 2003.gada 14.oktobra noteikumu Nr.574 

„Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas – kārtība” 7.punkts 

nosaka, ka Licencētās makšķerēšanas organizētājs izstrādā 

ūdenstilpes licencētās makšķerēšanas nolikumu. Nolikumā paredz 

licencētās makšķerēšanas noteikumus un citus nosacījumus 

makšķerēšanai konkrētajā ūdenstilpē, 10.punkts paredz 

nepieciešamos saskaņojumus, savukārt un 13.punkts nosaka, ka pēc 

saskaņotā nolikuma saņemšanas pašvaldība to apstiprina ar 

saistošajiem noteikumiem. 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

Saistošie noteikumi nosaka licencētās makšķerēšanas kārtību, 

limitus, makšķerēšanas atļauju izsniegšanas kārtību un maksu kā arī 

citus nosacījumus makšķerēšanai Dziļezerā. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Nav attiecināms 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Limbažu novada pašvaldība saistošo noteikumu izrādē 

konsultējusies ar sabiedriskās organizācijas „Jumpravmuižas ezeru 

virknes apsaimniekotāju biedrība” pārstāvjiem. 

speciāli līdzdalības pasākumi sabiedrībā nav veikti, pašvaldības 

darbinieki ir snieguši informāciju pašvaldības mājaslapā 

www.limbazi.lv 

 

Limbažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš 



 

Limbažos 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
 

2012.gada 26.jūlijā Nr.30 
 

        APSTIPRINĀTI 
ar Limbažu novada pašvaldības 

26.07.2012. domes sēdes  

lēmumu (protokols Nr.12, 22.§) 

 

Nolikums  

par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 2012. - 2015.gadam 
 

Izdoti saskaņā ar  

likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Zvejniecības likuma 10.panta trešo daļu un 

Ministru kabineta 2003.gada 14.oktobra noteikumu  

Nr.574 „Licencētās amatierzvejas –  

makšķerēšanas kārtība” 13.punktu 

 

1. Vispārīgie noteikumi 

1.1. Dziļezers (32,0 ha) atrodas Limbažu novada Limbažu novada teritorijā. 

1.2. Dziļezers atrodas Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta ainavu aizsardzības zonā un 

dabas liegumā „Dziļezers un Riebezers”. 

1.3. Saskaņā ar Civillikumu, zvejas tiesības Dziļezerā pieder piekrastes zemes īpašniekiem. 

1.4. Licencētā makšķerēšana tiek ieviesta saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 

2003.gada 14.oktobra noteikumiem Nr.574 „Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas 

kārtība” un 1999.gada 3.novembrī apstiprinātajiem „Dziļezera zivsaimnieciskās 

ekspluatācijas noteikumiem”, ar nolūku vismaz vienu reizi trijos gados papildināt zivju 

krājumus makšķernieku vajadzībām, uzlabot zivju krājumu racionālu izmantošanu, 

limitēt vērtīgo zivju sugu ieguvi, kontrolēt ezera un tā piekrastes antropogēno slodzi 

dabas lieguma „Dziļezers un Riebezers” teritorijā. 

1.5. Licencēto makšķerēšanu organizē Limbažu novada pilnvarotā sabiedriskā organizācija 

„Jumpravmuižas ezeru virknes apsaimniekotāju biedrība” (turpmāk – JEVAB), kuras 

juridiskā adrese ir Limbažu raj., Limbažu pag., „Jumpravmuiža”, LV-4020, 

tālr.64000825, 26302213. 

 

2. Licencētās makšķerēšanas noteikumi 

2.1. Licencētā makšķerēšana paredzēta visā ezera platībā (šī nolikuma pielikums Nr.1).  



2 
 

2.2. Makšķerēšana notiek saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 22.decembra 

noteikumiem Nr.1498 „Makšķerēšanas noteikumi” (turpmāk – MK Makšķerēšanas 

noteikumi) ar šādām atkāpēm: 

2.2.1. makšķerēšana no laivām atļauta no 1.maija līdz ezera aizsalšanai tikai gaišajā 

dienas laikā, ne agrāk kā vienu stundu pirms saullēkta un ne vēlāk kā vienu 

stundu pēc saulrieta;  

2.2.2. vienam makšķerniekam dienas lomā atļauts paturēt zandartus un zušus – pa 

vienam no katras sugas; pārējās zivis – saskaņā ar MK Makšķerēšanas 

noteikumiem; 

2.2.3. atļauts iegādāties divas licences un lomā paturēt divas reizes lielāku zivju 

skaitu nekā paredzēts šī nolikuma 2.2.2.punktā;  

2.2.4. aizliegts nodarboties ar zemūdens medībām.  

2.3. makšķerēšanā no laivām atļauts izmantot tikai piekrastes zemes īpašniekiem piederošās 

laivas; 

2.4. laika periodā no 1.maija līdz 31.maijam ir atļauts makšķerēt no airu laivas iegādājoties 

īpašu maija mēneša vienas dienas licenci makšķerēšanai no laivas. 

 

3. Vides aizsardzības prasības:  

3.1. Lai līdz minimumam samazinātu makšķernieku ietekmi uz apkārtējo vidi saskaņā ar 

Limbažu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem „Jumpravmuižas ezeru virknes 

un tai pieguļošās teritorijas kārtības noteikumi” nav atļauts:  

3.1.1. braukt pa ezeru ar ūdens motocikliem, motorlaivām (izņemot inspektorus vides 

aizsardzības pasākumu nodrošināšanai); 

3.1.2. braukt pa ledu ar automašīnām, motocikliem, mopēdiem un citu motorizēto 

tehniku; 

3.1.3. braukt ar jebkuru transportu vai motorizētu tehniku pa tauvas joslu un ezera 

gultni; 

3.1.4. nodarboties ar zemūdens medībām.  

3.2. Dziļezers atrodas Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta ainavu aizsardzības zonā, kā arī 

dabas liegumā „Dziļezers un Riebezers”, kas ir Natura 2000 teritorija, un Ministru 

kabineta 2011.gada 17.maija noteikumi Nr.381 "Dabas lieguma "Dziļezers un 

Riebezers" individuālie aizsardzības un izmantošanas noteikumi" ir saistoši visiem 

licencētās makšķerēšanas dalībniekiem, tai skaitā ir aizliegts: 

3.2.1. kurt ugunskurus tam neparedzētās vietās; 

3.2.2. lauzt kokus un krūmus, bojāt zālāju; 

3.2.3. atstāt ezera krastā vai uz ledus un mest ūdenī jebkādus atkritumus. 

3.3. Transporta novietošana uz ceļiem Dziļezera tuvumā atļauta tikai atbilstoši Ceļu 

satiksmes noteikumiem, bet uz privātām zemēm – ar zemes īpašnieka atļauju, kā arī 

aizliegts nobraukt no ceļiem un pārvietoties ar mehāniskiem transportlīdzekļiem, 

tricikliem, kvadricikliem un mopēdiem pa meža un lauksaimniecības zemēm, izņemot 

pārvietošanos, kas saistīta ar šo zemju apsaimniekošanu un uzraudzību. 

3.4. Iebraukšana 4 m tauvas joslā vai nobraukšana no ceļa apmales stingri aizliegta. 

 

4. Licencētās makšķerēšanas un vides aizsardzības prasību kontrole 

4.1. Kontroli par licencētās makšķerēšanas un vides aizsardzības noteikumu ievērošanu 

Dziļezerā veic: 

4.1.1. Valsts vides dienesta Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes vides valsts inspektori; 

4.1.2. Dabas aizsardzības pārvaldes inspektori;  

4.1.3. Valsts vides dienesta pilnvarotās personas; 

4.1.4. Limbažu novada zivju resursu aizsardzībai un uzraudzībai pilnvarotas 

personas. 

4.2. Kontrolē piedalās: 



3 
 

4.2.1. Pašvaldības policija; 

4.2.2. Valsts policija; 

4.2.3. Zemessardze;  

4.2.4. Licencētās makšķerēšanas organizētāja  JEVAB pilnvarotas personas. 

4.3. Šī nolikuma 4.1. un 4.2. punktā minētās amatpersonas un pilnvarotās personas ir tiesīgas 

pārkāpuma gadījumā pārbaudīt makšķernieku lomu un izmantotos makšķerēšanas rīkus 

Dziļezerā, tā tiešā tuvumā un/vai veikt citas darbības saskaņā ar spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem.  

 

5. Licencētās makšķerēšanas licenču veidi un maksa par makšķerēšanas licencēm 

Licenču veidi 
Licenču 

cenas, Ls 

5.1. vienas dienas licence makšķerēšanai Dziļezerā no ledus 1,00 

5.2. vienas dienas licence makšķerēšanai Dziļezerā no krasta, no laipas vai 

laivas (izņemot makšķerēšanu no laivas laika periodā no 1.maija līdz 

31.maijam) 

2,00 

5.3. vienas dienas licence makšķerēšanai no laivas Dziļezerā laika periodā no 

1.maija līdz 31.maijam 
3,00 

5.4. gada bezmaksas licence makšķerēšanai Dziļezerā no krasta, no ledus, no 

laipas vai laivas (izņemot makšķerēšanu no laivas laika periodā no 1.maija 

līdz 31.maijam)  

0,00 

5.5. Licenču derīguma termiņi: 

5.5.1. šī nolikuma 5.1.- 5.3.apakšpunktos minētās vienas dienas licences – derīgas 

licencē norādītajā datumā. 

5.5.2. šī nolikuma 5.4.apakšpunktā minētā gada bezmaksas licence – derīga visu 

kalendāro gadu, izņemot makšķerēšanu no laivas no 1.maija līdz 31.maijam. 

5.5.3. Kopējais licenču skaits nav ierobežots. 

 

6. Kārtība, kādā izsniedzamas gada bezmaksas makšķerēšanas licences 

6.1. Gada bezmaksas licences paredzētas: 

6.1.1. bērniem vecumā līdz 16 gadiem; 

6.1.2. personām, kuras vecākas par 65 gadiem; 

6.1.3. Dziļezera piekrastes zemju īpašniekiem un viņu ģimenes locekļiem saskaņā ar 

Limbažu pagasta pārvaldes apstiprinātu sarakstu;  

6.1.4. 1. un 2. grupas invalīdiem, politiski represētajām personām (uzrādot attiecīgu 

apliecību). 

 

7. Makšķerēšanas licences saturs un noformējums 

7.1. Licence (pielikums Nr.2A-2D un pielikums Nr.3) ir stingrās uzskaites veidlapa un tajā 

tiek norādīts: 

7.1.1. licences nosaukums (veids); 

7.1.2. licences numurs; 

7.1.3. licences derīguma laiks; 

7.1.4. licences cena; 

7.1.5. makšķernieks vārds, uzvārds un paraksts, kas apliecina par iepazīšanos ar 

licencētās makšķerēšanas nolikumu; 

7.1.6. licences izsniedzēja vārds, uzvārds un paraksts; 

7.1.7. zīmoga vieta. 

 



4 
 

8. Makšķerēšanas licenču realizācijas kārtība 

Licenču izplatīšanu veic licencētās makšķerēšanas organizētāja pilnvarotas personas Jānis 

Šporns un Jolanta Čepule („Priedītes”, mob.26179055, 26725875) no plkst.07:00 līdz plkst.22:00. 

 

9. Līdzekļu izlietojums, kas iegūti, realizējot makšķerēšanas licences 

9.1. No licenču realizācijas Dziļezerā iegūtās kopējās summas 10% licencētās 

makšķerēšanas organizētājs JEVAB saskaņā ar Ministru kabineta 14.10.2003. 

noteikumiem Nr.574 „Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas – kārtība” 

18.4.punktu, pārskaita valsts pamatbudžetā Zivju fonda dotācijas veidošanai, līdz 

31.jūlijam par pirmo pusgadu, līdz 31.janvārim – par otro pusgadu.  

9.2. 90 % no licenču realizācijā iegūtās kopējās summas paliek licencētās makšķerēšanas 

organizētāja rīcībā un tiek izlietoti licencētās makšķerēšanas nodrošināšanai un 

Dziļezerā vides un zivju resursu aizsardzībai un zivju krājumu pavairošanai. 

 

10. Makšķernieku lomu uzskaites kārtība 

10.1. Visiem licenču īpašniekiem neatkarīgi no to veida obligāti jāreģistrē savus lomus, 

norādot datumu, zivju sugu, loma lielumu (zivju skaitu un svaru) tos ierakstot:  

10.1.1. Visās vienas dienas licencēs – otrajā pusē norādītajā tabulā; 

10.1.2. Gada bezmaksas licencē – lomu uzskaites tabulā atbilstoši licences otrajā pusē 

norādītajam paraugam.  

10.2. Visu vienas dienas un gada bezmaksas licenču īpašnieku obligāts pienākums ir licences 

kopā ar lomu uzskaites tabulām iesniegt licenču iegādes vietās vai arī 5 darba dienu 

laikā pēc licences termiņa beigām nosūtīt pa pastu uz licencētās makšķerēšanas 

organizētāja adresi, kura norādīta šī nolikuma 1.5.punktā. 

10.3. Visu vienas dienas licenču un gada bezmaksas licenču īpašniekiem licenču nenodošanas 

un ziņu par lomiem nesniegšanas gadījumos, kā arī cita veida makšķerēšanas 

pārkāpumu gadījumos, tiks liegta iespēja turpmāk (esošajā un arī nākamajā gadā) 

iegādāties jebkura veida licences makšķerēšanai Dziļezerā. 

10.4. Divas reizes gadā – līdz 31.jūlijam par pirmo pusgadu, līdz 31.janvārim – par otro 

pusgadu licencētās makšķerēšanas organizētājs nodrošina atgriezto licenču, kā arī 

pārskata par realizētajām licencēm un licencētās makšķerēšanas rezultātiem nodošanu 

Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskajam institūtam „BIOR”, kas 

apstrādā un apkopo iegūto informāciju. 

 

11. Licencētās makšķerēšanas organizētāja sniegtie pakalpojumi un pienākumi 

11.1. Licencētās makšķerēšanas organizētājam ir šādi pienākumi: 

11.1.1. sadarbībā ar Limbažu novada pašvaldību sniegt informāciju laikrakstā 

„Latvijas Vēstnesis” un Limbažu novada preses izdevumos par pašvaldības 

saistošiem noteikumiem par licencētās makšķerēšanas ieviešanu Dziļezerā un 

nodrošināt atbilstošu norādes zīmju izvietošanu tā piekrastē; 

11.1.2. nodrošināt makšķerēšanas licenču pieejamību un realizāciju makšķerēšanai 

atļautā laikā saskaņā ar šī nolikuma 8.punktu; 

11.1.3. uzskaitīt un realizēt makšķerēšanas licences atbilstoši normatīvajos aktos 

noteiktajām prasībām; 

11.1.4. reģistrēt izsniegtās makšķerēšanas licences īpašā licenču uzskaites žurnālā, kas 

atrodas katrā licenču tirdzniecības vietā; 

11.1.5. nodrošināt no licenču realizācijas iegūto naudas līdzekļu sadali atbilstoši šī 

nolikuma 9.punktā noteiktām prasībām; 

11.1.6. līdz attiecīgā pusgada mēneša piecpadsmitajam datumam iesniegt „Lauku 

atbalsta dienestam” (Rīga, Republikas laukums 2, LV-1981) pārskatu par 

licencēto makšķerēšanu, kā arī pārskaitīt valsts pamatbudžetā Zivju fonda 



5 
 

dotācijas ieņēmumu veidošanai naudas līdzekļus, kas iegūti realizējot 

makšķerēšanas licences, divas reizes gadā par katru iepriekšējo pusgadu – 

attiecīgi līdz 10.jūlijam par pirmo pusgadu un līdz 10.janvārim par otro 

pusgadu;  

11.1.7. īstenot regulāru vērtīgo zivju resursu atjaunošanu un pavairošanu saskaņā ar 

Dziļezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumiem un zinātniskajām 

rekomendācijām; 

11.1.8. norīkot atbildīgo personu par licencētās makšķerēšanas prasību ievērošanu, 

kura piedalās vides un zivju resursu aizsardzības un uzraudzības pasākumos, kā 

arī reizi gadā iesniedz Valsts vides dienesta Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldē 

informāciju par veiktajiem pasākumiem ūdenstilpju apsaimniekošanā, zivju 

resursu papildināšanā un licencētās makšķerēšanas organizēšanai 

nepieciešamās infrastruktūras izveidošanā un uzturēšanā; 

11.1.9. veikt makšķernieku lomu uzskaiti atbilstoši šī nolikuma 10.punktam; 

11.1.10. iepazīstināt makšķerniekus ar šajā nolikumā noteiktajām prasībām; 

11.1.11. veikt makšķerēšanas vietu labiekārtošanu un sakopšanu; 

11.1.12. veikt citus pienākumus saskaņā ar šo nolikumu. 

11.2. Licencētās makšķerēšanas organizētājs nodrošina makšķerniekiem sekojošus 

pakalpojumus: 

11.2.1. izīrē laivas un apmešanās vietas; 

11.2.2. izīrē atpūtas līdzekļus; 

11.2.3. sniedz konsultācijas par makšķerēšanas vietām. 

 

12. Nolikuma darbības laiks 

12.1. Licencētās makšķerēšanas nolikums pēc tā saskaņošanas ar šī nolikuma saskaņojuma 

lapā norādītajām institūcijām un apstiprināšanas ar Limbažu novada pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem stājas spēkā likuma „Par pašvaldībām” 45.pantā noteiktajā 

kārtībā. 

12.2. Informāciju par licencētās makšķerēšanas vietām, licencētās makšķerēšanas 

organizētāju un makšķerēšanas licences iegādes iespējām pašvaldība ne vēlāk kā mēnesi 

pirms licencētās makšķerēšanas sākuma publicē laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, 

Limbažu novada preses izdevumā „Auseklis”.  

12.3. Šī licencētās makšķerēšanas nolikuma darbības termiņš ir 3 (trīs) gadi no spēkā 

stāšanās dienas.  

 

13. Nolikuma pielikumi 

13.1. Dziļezera karte ar norādītām laivu nomas un licenču izplatīšanas vietām (pielikums 

Nr.1); 

13.2. Licenču paraugi (pielikums Nr.2A-2D); 

13.3. Lomu uzskaites tabulas paraugs (pielikums Nr.3); 

13.4. Saskaņojums ar Dziļezera piekrastes zemju īpašniekiem (pielikums Nr.4); 

13.5. Nolikuma saskaņojumu lapa (pielikums Nr.5). 

 

 

Limbažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš  

 



 

 

PIELIKUMS NR.1 
Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

26.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.30 

„Nolikumam par licencēto makšķerēšanu 

Dziļezerā 2012. - 2015.gadam” 
 

Dziļezera karte ar norādītām laivu nomas un licenču izplatīšanas vietām.
 

 

 
 

- Laivu nomas un licenču tirdzniecības vieta („Priedītes”, mob.26179055, 26725875). 

 

 

 

 



 

 

PIELIKUMS NR.2A 
Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

26.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.30 

„Nolikumam par licencēto makšķerēšanu 

Dziļezerā 2012. - 2015.gadam” 

 

Licences paraugs 

 

 

"Jumpravmuižas ezeru virknes apsaimniekotāju biedrība" (Limbažu nov., 

Limbažu pag., „Jumpravmuiža”, LV-4020, tel. 64000825.) 

 

Vienas dienas licences Nr.___ makšķerēšanai 

Dziļezerā no ledus 

 pasaknis 

 

Izdota_____________________________ 
(makšķernieka vārds, uzvārds, pers. kods) 

 

dzīv.___________________________ 

 
(adrese) 

Atļauts makšķerēt Dziļezerā 201_.g.’’__’’_____  
                                                                                         (datums) 

Licences cena Ls 1,00  

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem 

iepazinos____________________________ 
(paraksts) 

201_.g.’’__’’________  

 

Licenci izsniedza___________________ 
(paraksts)

 

"Jumpravmuižas ezeru virknes apsaimniekotāju biedrība" (Limbažu nov., 

Limbažu pag., „Jumpravmuiža”, LV-4020, tel. 6400825.) 

 

Vienas dienas licence Nr.___ makšķerēšanai 

Dziļezerā no ledus 

 

 

Izdota_____________________________ 
(makšķernieka vārds, uzvārds, pers. kods) 

 

dzīv.___________________________ 

 
(adrese) 

Atļauts makšķerēt Dziļezerā 201_.g.’’__’’_____  
                                                                                       (datums) 

Licences cena Ls 1,00  

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem 

iepazinos____________________________ 
(paraksts) 

201_.g.’’__’’________  

 

Licenci izsniedza___________________ 
(paraksts)

 



 

 

PIELIKUMS NR.2B 
Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

26.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.30 

„Nolikumam par licencēto makšķerēšanu 

Dziļezerā 2012. - 2015.gadam” 

 

Licences paraugs 

 

 

 

 

„Jumpravmuižas ezeru virknes apsaimniekotāju biedrība” (Limbažu nov., 

Limbažu pag., „Jumpravmuiža”, LV-4020, tel. 64000825.) 

 

Vienas dienas licences Nr.____ makšķerēšanai 

Dziļezerā no krasta, no laipas vai laivas (izņemot 

makšķerēšanu no laivas laika periodā no 1.maija 

līdz 31.maijam) pasaknis 

 

 

Izdota_____________________________ 
(makšķernieka vārds, uzvārds, pers. kods) 

dzīv.___________________________ 

 
(adrese) 

Atļauts makšķerēt Dziļezerā 201_.g.’’__’’_____  
                                                                            (datums) 

Licences cena Ls 2,00  

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem 

iepazinos____________________________ 
(paraksts) 

201_.g.’’__’’________  

 

Licenci izsniedza___________________ 
(paraksts)

 

„Jumpravmuižas ezeru virknes apsaimniekotāju biedrība" (Limbažu nov., 

Limbažu pag., „Jumpravmuiža”, LV-4020, tel. 64000825.) 

 

Vienas dienas licence Nr.____ makšķerēšanai 

Dziļezerā no krasta, no laipas vai laivas (izņemot 

makšķerēšanu no laivas laika periodā no 1.maija 

līdz 31.maijam) 

 

 

Izdota_____________________________ 
(makšķernieka vārds, uzvārds, pers. kods) 

dzīv.___________________________ 

 
(adrese) 

Atļauts makšķerēt Dziļezerā 201_.g.’’__’’_____  
                                                                                  (datums) 

Licences cena Ls 2,00  

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem 

iepazinos____________________________ 
(paraksts) 

201_.g.’’__’’________  

 

Licenci izsniedza___________________ 
(paraksts)

 



 

 

PIELIKUMS NR.2C 
Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

26.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.30 

„Nolikumam par licencēto makšķerēšanu 

Dziļezerā 2012. - 2015.gadam” 

 

Licences paraugs 

 

 

 

"Jumpravmuižas ezeru virknes apsaimniekotāju biedrība" (Limbažu nov., 

Limbažu pag., „Jumpravmuiža”, LV-4020, tel. 64000825.) 

 

Vienas dienas licences Nr.____ makšķerēšanai 

Dziļezerā no laivas laika periodā no 1.maija līdz 

31.maijam pasaknis 

 

 

Izdota_____________________________ 
(makšķernieka vārds, uzvārds, pers. kods) 

 

dzīv.___________________________ 

 
(adrese) 

Atļauts makšķerēt Dziļezerā 201_.g.’’__’’_____  
                                                                                  (datums) 

Licences cena Ls 3,00  

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem 

iepazinos____________________________ 
(paraksts) 

201_.g.’’__’’________  

 

Licenci izsniedza___________________ 
(paraksts)

 

"Jumpravmuižas ezeru virknes apsaimniekotāju biedrība" (Limbažu nov., 

Limbažu pag., „Jumpravmuiža”, LV-4020, tel. 64000825.) 

 

Vienas dienas licence Nr.____ makšķerēšanai 

Dziļezerā no laivas laika periodā no 1.maija līdz 

31.maijam 

 

 

Izdota_____________________________ 
(makšķernieka vārds, uzvārds, pers. kods) 

 

dzīv.___________________________ 

 
(adrese) 

Atļauts makšķerēt Dziļezerā 201_.g.’’__’’_____  
                                                                                (datums) 

Licences cena Ls 3,00  

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem 

iepazinos____________________________ 
(paraksts) 

201_.g.’’__’’________  

 

Licenci izsniedza___________________ 
(paraksts)

 



 

 

PIELIKUMS NR.2D 
Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

26.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.30 

„Nolikumam par licencēto makšķerēšanu 

Dziļezerā 2012. - 2015.gadam” 

 

Licences paraugs 

 

 

 

 

"Jumpravmuižas ezeru virknes apsaimniekotāju biedrība" (Limbažu nov., 

Limbažu pag., „Jumpravmuiža”, LV-4020, tel. 40-50654.) 

 

Gada bezmaksas licences Nr.____ 

makšķerēšanai Dziļezerā no krasta, no ledus, no 

laipas vai laivas (izņemot makšķerēšanu no laivas 

laika periodā no 1.maija līdz 31.maijam) pasaknis 

 

 

Izdota_____________________________ 
(makšķernieka vārds, uzvārds, pers. kods) 

 

dzīv.___________________________ 

 
(adrese) 

Atļauts makšķerēt Dziļezerā 201_.gadā no krasta,  

no ledus, no laipas vai laivas (izņemot 

makšķerēšanu no laivas laika periodā no 1.maija 

līdz 31.maijam) 

 

Bezmaksas 

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem 

iepazinos____________________________ 
(paraksts) 

201_.g.’’__’’________  

 

Licenci izsniedza___________________ 
(paraksts)

 

"Jumpravmuižas ezeru virknes apsaimniekotāju biedrība" (Limbažu nov., 

Limbažu pag., „Jumpravmuiža”, LV-4020, tel. 40-50654.) 

 

Gada bezmaksas licence Nr.____ makšķerēšanai 

Dziļezerā no krasta, no ledus, no laipas vai laivas 

(izņemot makšķerēšanu no laivas laika periodā no 

1.maija līdz 31.maijam)  

 

 

Izdota_____________________________ 
(makšķernieka vārds, uzvārds, pers. kods) 

 

dzīv.___________________________ 

 
(adrese) 

Atļauts makšķerēt Dziļezerā 201_.gadā no krasta,  

no ledus, no laipas vai laivas (izņemot 

makšķerēšanu no laivas laika periodā no 1.maija 

līdz 31.maijam) 

  

Bezmaksas 

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem 

iepazinos____________________________ 
(paraksts) 

201_.g.’’__’’________  

 

Licenci izsniedza___________________ 
(paraksts)

 



 

 

PIELIKUMS NR.3 
Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

26.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.30 

„Nolikumam par licencēto makšķerēšanu 

Dziļezerā 2012. - 2015.gadam” 
 

Makšķernieka lomu uzskaites tabula 

 

Datums 
Zivju 

suga 

Skaits 

gab. 

Svars 

kg. 

    

    

    

    

    

    

Kopā:    

                          Paraksts_______________ 

 

Makšķernieku pienākums ir uzrādīt savus lomus, aizpildot tabulu„Makšķernieka lomu uzskaite”, kura 

atrodas licences otrajā pusē. Ja tabulā nepietiek vietas, datus var turpināt uz citas lapas. 

Pēc licences derīguma termiņa beigām licence ar lomu uzskaites datiem nododama licencētās 

makšķerēšanas organizētāja pārstāvim licenču tirdzniecības vietā vai 5 (piecu) darba dienu laikā nosūtāma 

licencētās makšķerēšanas organizētājam uz adresi, kas norādīta licencē. Licencētās makšķerēšanas 

organizētājam ir tiesības esošajā un arī nākamajā gadā neizsniegt licences makšķerniekiem, kuri šīs prasības 

neizpilda. 

 

 

 



 

 

PIELIKUMS NR.4 
Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

26.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.30 

„Nolikumam par licencēto makšķerēšanu 

Dziļezerā 2012. - 2015.gadam” 
 

 

Saskaņojums ar Dziļezera piekrastes zemju īpašniekiem 

 

 

Apliecinu, ka esmu iepazinies ar nolikumu par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā un piekrītu licencētās 

makšķerēšanas ieviešanai: 

 

 

Fiziskas pers. vārds, uzvārds, personas kods 

vai juridiskās personas nosaukums,  

reģistra numurs 

Dziļezeram piegulošās zemes 

īpašuma kadastra numurs 

Paraksts 

Ritma Ansone, p.k. 110361-11807 

 

66640040050  

 

 

  

 

 

 



 

 

PIELIKUMS NR.5 
Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

26.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.30 

„Nolikumam par licencēto makšķerēšanu 

Dziļezerā 2012. - 2015.gadam” 
 

Nolikuma par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā saskaņojumu lapa 

 

 

SASKAŅOTS: 

 

 

Zemkopības ministrija: 

 

2012.g. „___” _____________           ____________________________ 

 

 

  

Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības 

un vides zinātniskais institūts „BIOR”: 

 

2012.g. „___” _____________           ____________________________ 

 

 

 

Valsts vides dienesta Jūras 

un iekšējo ūdeņu pārvalde: 

 

2012.g. „___” _____________           ____________________________ 

 

 

 

Dabas aizsardzības pārvalde: 

  

2012.g. „___” _____________           ____________________________ 

  

  

  

Vides aizsardzības un reģionālās  

attīstības ministrija:  

  

2012.g. „___” _____________           ____________________________ 

   

   

 

Limbažu novada dome 

 

 2012.g. „___” _____________           ___________________________ 


